عبو -عمالة إقليم برشيد -.
يمكن سحب ملف طلب العروض 
الصفقات  بوابة  من  الكترونيا 

العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
المؤقت  الضمان  مبلغ  حدد 
درهم  ألفي    مبلغ  في 
)30000.00درهم( ثلاثون  ألاف 

درهم  
محددة  الأعمال  تقدير  كلفة   -
في  المشروع  صاحب  طرف  من 
)1958052.00درهم(  مبلغ: 
مائة مليون وتسع مائة وثمانية 
وخمسون ألف وإثنان وخمسون  

درهم و00 سنتيم.
محتوى  من  كل  يكون  أن  يجب 
وتقديم وإيداع ملفات المتنافسين 
من   المواد  لمقتضيات  مطابقا 
رقم  المرسوم  من   34 30الى 
 15 في  الصادر   431-22-2
1444)8مارس2023(  شعبان 

المتعلق بالصفقات العمومية.
إيداع  المتنافسين  على  يجب 
طبقا  الكترونيا  الأظرفة

[...]

عبو -عمالة إقليم برشيد -.
يمكن سحب ملف طلب العروض 
الصفقات  بوابة  من  الكترونيا 

العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
المؤقت  الضمان  مبلغ  حدد 
درهم  ألفي    مبلغ  في 
)30000.00درهم( ثلاثون  ألاف 

درهم  
محددة  الأعمال  تقدير  كلفة   -
في  المشروع  صاحب  طرف  من 
)1958052.00درهم(  مبلغ: 
مائة مليون وتسع مائة وثمانية 
وخمسون ألف وإثنان وخمسون  

درهم و00 سنتيم.
محتوى  من  كل  يكون  أن  يجب 
وتقديم وإيداع ملفات المتنافسين 
من   المواد  لمقتضيات  مطابقا 
رقم  المرسوم  من   34 30الى 
 15 في  الصادر   431-22-2
1444)8مارس2023(  شعبان 

المتعلق بالصفقات العمومية.
إيداع  المتنافسين  على  يجب 
طبقا  الكترونيا  الأظرفة